ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do edital de Processo Seletivo 001/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Auxiliar de Transportes
Inscrição Candidato Situação

000025 WILLER DOS SANTOS BATISTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Engenheiro Civil
Inscrição Candidato Situação

000028 CRISTIANO FELIPE WEIRICH DEFERIDO(A)
000031 LUCIANO DA SILVA GOETTEN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Motorista

Inscrição Candidato Situação
000026 RUBIA ABREU FERNANDES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato Situação
000063 DAIANE DA SILVA DEFERIDO(A)
000062 JOELMA VICENTINA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Pedagogo - Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000055 ALINE DOS SANTOS SOUZA BECKER DEFERIDO(A)
000027 EDILCE BECKER DE SOUZA DEFERIDO(A)
000005 GLÓRIA DE FÁTIMA SILVEIRA DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Professor Pedagogo - Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000016 LEONICE MARIA DA SILVA

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Frei Rogério, 21 de setembro de 2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal